
výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Čapek Matyáš 2009 Orel Vyškov 7,6 6 2,15 1 10,5 1 8 1

Tersch Adam 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

7,7 10 2,1 2 8,5 4 16 2

Strnad Vítek 2009 AC Pardubice 7,6 6 1,9 11 8 7 24 3

Moravec Matěj 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

7,8 13 2,1 2 7,5 14 29 4

Bohuňovský Jáchym 2009 AC TJ Jičín 7,8 13 1,95 8 7,5 14 35 5

Krejbich Robin 2009 SK Jeseniova 7,6 6 1,9 11 7 20 37 6

Ponert Tomáš 2009 Atletika Líbeznice, z.s. 8,1 24 1,9 11 8 7 42 7

Reischig Filip 2009 USK Praha 8,1 24 1,9 11 7 20 55 8

Bajcar Šimon 2009 SK Přerov 8,2 26 1,85 23 7 20 69 9

Nevěřil Tomáš 2009 VESELÁ ATLETIKA 7,9 17 1,9 11 6,5 43 71 10

Blizňák Tobiáš 2009 AP Polešovjata ACUH 7,5 4 2 5 6 68 77 11

Špička David 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8 20 1,75 54 8,5 4 78 12

Jabůrek Stanislav 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

8,4 45 1,8 34 8,5 4 83 13

Kalfiřt Jan 2009 SK Jeseniova 7,7 10 1,75 54 7 20 84 14

Tůma Ondřej 2009 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8,6 68 1,9 11 8 7 86 15

Knezevič Niko 2009 AC Sparta 7,8 13 1,75 54 7 20 87 16

Hrubý Martin 2009 Atletika Chrudim 8,3 33 1,85 23 6,5 43 99 17

Adámek Daniel 2009 AC Moravská Slavia Brno 8,2 26 1,75 54 7 20 100 18

Matějka Tobiáš 2009 TJ Lokomotiva Břeclav 7,7 10 1,7 79 7,5 14 103 19

Chvojka Petr 2009 Atletika Chrudim 8,2 26 1,9 11 6 68 105 20

Součet 
umístění

Celkové 
pořadí

Hod medicinbalem

Soutěžní testování 2019 - chlapci rok narození 2009

metrysekundy

Běh na 50m Skok daleký z místa

metryPříjmení a jméno RN
Oddíl/klub/ 

subjekt/skupinka



Kotyza Lukáš 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,5 52 1,8 34 7 20 106 21

Kovačík Matěj 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

8,3 33 1,75 54 7 20 107 22

Sotona Filip 2009 AC Sparta 7,9 17 1,85 23 6 68 108 23

Klubal Jakub Karel 2009 SK ZŠ Jeseniova 8,3 33 1,95 8 6 68 109 24

Varga Ondřej 2009 TJ Lokomotiva Břeclav 7,8 13 1,8 34 6 68 115 25

Horníček Jan 2009 TJ Lokomotiva Břeclav 8,3 33 1,7 79 8 7 119 26

Janiš Jakub 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8 20 1,7 79 7 20 119 26

Exnar Jiří 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

8,3 33 1,7 79 7,5 14 126 28

Vašut Čestmír 2009
Atletická přípravka Horní 
Bečva

8,5 52 1,83 33 6,5 43 128 29

Doubrava František 2009 ŠAK Novoborská 8,5 52 1,8 34 6,5 43 129 30

Boháč Kryštof 2009 Atletika Líbeznice z.s. 8,3 33 1,75 54 6,5 43 130 31

Csotortoky Oliver 2009 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 8,7 81 1,9 11 6,5 43 135 32

Vintr Marek 2009 Atletika Líbeznice z.s. 8,3 33 1,8 34 6 68 135 32

Bazal Martin 2009 VESELÁ ATLETIKA 8,6 68 2,05 4 6 68 140 34

Valeš Jan 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9 123 2 5 7,5 14 142 35

Vrba Jakub 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,4 45 1,7 79 7 20 144 36

Blizňák Daniel 2009 AP Polešovjata ACUH 7,6 6 1,85 23 5,5 115 144 36

Kolarčík Vojtěch 2009 Atletika Líbeznice z.s. 8,6 68 1,8 34 6,5 43 145 38

Vágner Tomáš 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,6 68 1,9 11 6 68 147 39

Janeček Jakub 2009 ŠAKAL Kbely 8,5 52 1,7 79 7 20 151 40

Lištván Patrik 2009 SSK Vítkovice 9 123 1,9 11 7 20 154 41

Schejbal Nicolas 2009 Atlet Šestajovice 8,7 81 1,75 54 7 20 155 42



Drahokoupil Josef 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 7,9 17 1,7 79 6 68 164 43

Rezek Jakub 2009 SK Jeseniova 8,4 45 1,7 79 6,5 43 167 44

Zemek Ondřej 2009 AC Sparta 8,4 45 1,75 54 6 68 167 44

Suchánek Kristián 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

8,8 97 1,75 54 7 20 171 46

Chalupník Jan 2009 AC TJ Jičín 8,5 52 1,75 54 6 68 174 47

Procházka Martin 2009 ŠAK Novoborská 8,5 52 1,7 79 6,5 43 174 47

Šmehlík Roman 2009 AP Polešovjata ACUH 8,5 52 1,7 79 6,5 43 174 47

Rozum Jan 2009 TJ VS Tábor 8,8 97 1,9 11 6 68 176 50

Bohuš Jan 2009
Atletický klub Šternberk 
z.s.

9 123 1,8 34 7 20 177 51

Červenka Matyáš 2009 Atletika Líbeznice z.s. 8,9 112 1,85 23 6,5 43 178 52

Bijok Štěpán 2009 AK SSK Vítkovice 8,2 26 1,65 113 6,5 43 182 53

Latislav  Kryštof 2009
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

8,3 33 1,8 34 5,5 115 182 53

Konfršt Ondřej 2009 Atletika Písek, z.s. 8,7 81 1,8 34 6 68 183 55

Erben Sebastian 2009 AK SSK Vítkovice 8,4 45 1,85 23 5,5 115 183 55

Jeřábek Adam 2009 TJ MDDM Ostrov 9 123 1,75 54 8 7 184 57

Brettler Matyáš 2009 SK Přerov 8,6 68 1,75 54 6 68 190 58

Souček Tobias 2009 Atletika Písek, z.s. 8,6 68 1,75 54 6 68 190 58

Vlach Ondra 2009
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

8,3 33 1,6 140 7 20 193 60

Vávra Vojtěch 2009 AC TJ Jičín 8,5 52 1,7 79 6 68 199 61

Vladík Michael 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,5 52 1,7 79 6 68 199 61

Klabouch Tomáš 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

8,7 81 1,75 54 6 68 203 63

Schejbal Jiří 2009 AC Pardubice 8,7 81 1,65 113 7,5 14 208 64



Knor Samuel 2009 AC Praha 1890 8,7 81 1,65 113 7 20 214 65

Ferenc Vítek 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,1 139 1,95 8 6 68 215 66

Schmidt Erik 2009
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE 

8,8 97 1,65 113 8 7 217 67

Kingma Daniel Alex 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

8,8 97 1,75 54 6 68 219 68

Slíva Čestmír 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,8 97 1,75 54 6 68 219 68

Holan Matěj 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

8,6 68 1,65 113 6,5 43 224 70

Beneda Jan 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

8,7 81 1,7 79 6 68 228 71

Faktor Matěj 2009 TJ MDDM Ostrov 8,7 81 1,7 79 6 68 228 71

Eisner Lukáš 2009 Usk Provod 8 20 1,55 168 6,5 43 231 73

Lukáš Jakub 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

8,5 52 1,65 113 6 68 233 74

Mejdrech Zdeněk 2009 VESELÁ ATLETIKA 8,9 112 1,75 54 6 68 234 75

Beneš Jan 2009 Atletika Chrudim 8,6 68 1,75 54 5,5 115 237 76

Pechmann Karel 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

8,9 112 1,9 11 5,5 115 238 77

Holas Jan 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,4 45 1,7 79 5,5 115 239 78

Jansta Lukáš 2009 ŠAK Novoborská 8,8 97 1,8 34 5,5 115 246 79

Kukla František 2009 TJ VS Tábor 8,5 52 1,7 79 5,5 115 246 79

Solar Daniel 2009 USK Praha 8,8 97 1,8 34 5,5 115 246 79

Dinka Samuel 2009 ŠAK Novoborská 8 20 1,45 227 10,5 1 248 82

Kingma Marc Sebastian 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

8,9 112 1,7 79 6 68 259 83

Herolt Daniel 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

8,5 52 1,6 140 6 68 260 84

Atušek Jonáš 2009 USK Praha 9,1 139 1,75 54 6 68 261 85

Vyroubal Jan 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,1 139 1,7 79 6,5 43 261 85



Pohanka Tomáš 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,3 33 1,65 113 5,5 115 261 85

Šváb Vojtěch 2009 AC TJ Jičín 8,3 33 1,65 113 5,5 115 261 85

Stodůlka Jakub 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,4 189 1,75 54 7 20 263 89

Zuska Alexandr 2009 Atletický klub Havířov 8,6 68 1,8 34 5 161 263 89

Petrů Tobiáš 2009 TJ VS Tábor 9,3 166 1,8 34 6 68 268 91

Jan Jindra 2009 Atletika Chrudim 9,2 150 2 5 5,5 115 270 92

Palouš Martin 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

9,2 150 1,75 54 6 68 272 93

Tykva Matyáš 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

9,2 150 1,7 79 6,5 43 272 93

Veselý Matouš 2009 VESELÁ ATLETIKA 8,7 81 1,7 79 5,5 115 275 95

Rolník Václav 2009 TJ Lokomotiva Břeclav 7,4 3 1,65 113 5 161 277 96

Horvát Juraj 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,6 68 1,55 168 6,5 43 279 97

Merunka Štěpán 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,8 97 1,8 34 5 161 292 98

Ulrich Adam 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,1 139 1,65 113 6,5 43 295 99

Fleischmann Filip 2009 SK Přerov 8,9 112 1,85 23 5 161 296 100

Šmejkal Jakub 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

10,2 255 1,85 23 7 20 298 101

Zelenka Šimon 2009 2.ZŠ Dobříš 8,5 52 1,6 140 5,5 115 307 102

Turyna Karel 2009 2.ZŠ Dobříš 8,2 26 1,55 168 5,5 115 309 103

Šrámek Vojta 2009 Šakal Kbely 8,8 97 1,75 54 5 161 312 104

Georgiew Rafael 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,6 210 1,8 34 6 68 312 104

Šuta Miroslav 2009 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 9,3 166 1,7 79 6 68 313 106

Bělíček Vojtěch 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9 123 1,7 79 5,5 115 317 107

Kala Daniel 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

8,3 33 1,7 79 4,5 207 319 108



Moses Oliver 2009 TJ Spartak Vlašim 9,1 139 1,65 113 6 68 320 109

Hajský Matěj 2009 TJ Sokol Plzeň Petřín 8,9 112 1,6 140 6 68 320 109

Máša Matěj 2009 LS Kladno 9 123 1,5 194 8 7 324 111

Linhart Lukáš 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,4 45 1,55 168 5,5 115 328 112

Šulc Jan 2009 AC Praha 1890 9,2 150 1,6 140 6,5 43 333 113

Vacek Jakub 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,8 97 1,5 194 6,5 43 334 114

Syrůček David 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,2 26 1,5 194 5,5 115 335 115

Kramařík Štěpán 2009 AC Sparta 8,7 81 1,6 140 5,5 115 336 116

Škrobálek Karel 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,8 97 1,8 34 4,5 207 338 117

Partyka David 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,2 150 1,7 79 5,5 115 344 118

Pečner Jan 2009 ZŠ Postoloprty 9,3 166 1,65 113 6 68 347 119

Balog Lukáš 2009 TJ MDDM Ostrov 9 123 1,65 113 5,5 115 351 120

Bárta Tomáš 2009 Atletika Líbeznice z.s. 9 123 1,65 113 5,5 115 351 120

Jelínek Michal 2009 SK Jeseniova 8,6 68 1,55 168 5,5 115 351 120

Bečvář Oliver 2009
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

7,5 4 1,6 140 4,5 207 351 120

Šefčík Filip 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

8,5 52 1,6 140 5 161 353 124

Munzar Petr 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

8,7 81 1,65 113 5 161 355 125

Březina Ondřej 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9 123 1,5 194 6,5 43 360 126

Schwachula Filip 2009 TJ Start Havířov, z.s. 9,3 166 1,8 34 5 161 361 127

Filip Mareček 2009 Atletika Chrudim 9,7 217 1,7 79 6 68 364 128

Vondrášek Václav 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

9,1 139 1,65 113 5,5 115 367 129

Šulc Marek 2009 AC TJ Jičín 8,6 68 1,6 140 5 161 369 130



Herzán Jan 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,3 166 1,6 140 6 68 374 131

Gavanda Martin 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,5 52 1,7 79 4 246 377 132

Bílý Samuel 2009 AŠP Jalubí 9,2 150 1,65 113 5,5 115 378 133

Žoch Albert 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,2 150 1,65 113 5,5 115 378 133

Rusňák Jan 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 9,6 210 1,75 54 5,5 115 379 135

Mezírek David 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9,2 150 1,85 23 4,5 207 380 136

Urbančík Jakub 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,8 97 1,7 79 4,5 207 383 137

Vavřík Lukáš 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9 123 1,75 54 4,5 207 384 138

Weys Nikodém 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,7 81 1,5 194 5,5 115 390 139

Micenko Filip 2009 TJ Start Havířov, z.s. 8,6 68 1,7 79 4 246 393 140

Bednařík Martin 2009 SSK Vítkovice 9,3 166 1,85 23 4,5 207 396 141

Korica Daniel Chizoba 2009 ŠAK Novoborská 11 281 1,65 113 9 3 397 142

Rambousek Václav 2009
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Jaguáři

9,4 189 1,55 168 6,5 43 400 143

Šturm František 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

9,3 166 1,55 168 6 68 402 144

Pluhař Tomáš 2009 SSK Vítkovice 9 123 1,55 168 5,5 115 406 145

Ludvíček Jakub 2009 Atletika Chrudim 8,7 81 1,55 168 5 161 410 146

Novák Max 2009 Atletika Líbeznice z.s. 9,7 217 1,7 79 5,6 114 410 146

Černocký Josef 2009
Atletický klub Šternberk 
z.s.

9,3 166 1,45 227 7 20 413 148

Malý Matěj 2009
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

9,4 189 1,65 113 5,5 115 417 149

Říha Filip 2009 Usk Provod 9,6 210 1,6 140 6 68 418 150

Hosnedl Filip 2009 TJ Sokol Plzeň Petřín 9,1 139 1,8 34 4 246 419 151

Gažák Jan 2009 SSK Vítkovice 9,8 228 1,8 34 5 161 423 152



Linhart Jan 2009 AK SSK Vítkovice 8,7 81 1,45 227 5,5 115 423 152

Vřesňák Radek 2009
AKEZ Kopřivnice 
(skupina 2008 - 09)

9 123 1,6 140 5 161 424 154

Kotalík Stanislav 2009
T.J. Sokol Atletika 
Milevsko

10,5 264 1,6 140 7 20 424 154

Oesterreicher Simon 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,8 97 1,35 263 6 68 428 156

Pokorný Marek 2009 Atletika Líbeznice 8,7 81 1,7 79 3,5 273 433 157

Kašpar Jan 2009 AC TJ Jičín 9,3 166 1,65 113 5 161 440 158

Tlučhoř Štěpán 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,3 166 1,65 113 5 161 440 158

Zicha Ondřej 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,4 189 1,6 140 5,5 115 444 160

Hála Jonáš 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,6 210 1,55 168 6 68 446 161

Tesařík Štěpán 2009 ZŠ Šrámkova,Opava 7,1 2 1,25 283 5 161 446 161

Marek Fillip 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,1 139 1,5 194 5,5 115 448 163

Majer Mirek 2009 Atlet Šestajovice 9,9 239 1,75 54 5 161 454 164

Morávek David 2009 Atletika Písek, z.s. 8,9 112 1,6 140 4,5 207 459 165

Mezník Marek 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,4 189 1,65 113 5 161 463 166

Horáček Jaroslav 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,3 166 1,6 140 5 161 467 167

Klíma Matyáš 2009 AC Sparta 9,3 166 1,6 140 5 161 467 167

Koloc Adam 2009 AC TJ Jičín 9,3 166 1,6 140 5 161 467 167

Kučera Daniel 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9,3 166 1,6 140 5 161 467 167

Formánek Filip 2009 Šakal Kbely 8,8 97 1,55 168 4,5 207 472 171

Mahďák Radim 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 9,3 166 1,5 194 5,5 115 475 172

Bohata Štěpán 2009 SK Přerov 9,2 150 1,55 168 5 161 479 173

Višek Matěj 2009 2.ZŠ Dobříš 8,9 112 1,55 168 4,5 207 487 174



Fajl Jan 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,2 150 1,3 272 6 68 490 175

Jungwirt David 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9,7 217 1,65 113 5 161 491 176

Šubčík Jiří 2009 ZŠ Zborovice 9,7 217 1,65 113 5 161 491 176

Tesner Maxmilián 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

8,5 52 1,55 168 3,5 273 493 178

Beran Vilém 2009
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

9,9 239 1,6 140 5,5 115 494 179

Grebeníček Matouš 2009 AŠP Jalubí 9,3 166 1,55 168 5 161 495 180

Valenta Petr 2009 Šakal Kbely 9,6 210 1,7 79 4,5 207 496 181

Halla František 2009 A.C. Sparta Praha 10,3 257 1,7 79 5 161 497 182

Dospěl Simon 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9 123 1,55 168 4,5 207 498 183

Bartošek Vojtěch 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,4 189 1,5 194 5,5 115 498 183

Lojek Damián 2009
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

9,8 228 1,45 227 6,5 43 498 183

Majer Filip 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,1 139 1,4 246 5,5 115 500 186

Jašíček Jan 2009
AK AHA Vyškov, 
z.s./Aháček II

9,2 150 1,5 194 5 161 505 187

Korcina Vít 2009
Atletický klub Šternberk, 
z.s.

9,2 150 1,5 194 5 161 505 187

Polášek Patrik 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 10 246 1,5 194 6 68 508 189

Navrátil Jakub 2009 SK Přerov 9 123 1,6 140 4 246 509 190

Bednář Jan 2009 SC Radotín 9,8 228 1,35 263 7 20 511 191

Slatinský Ondra 2009
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

8,9 112 1,5 194 4,5 207 513 192

Pašťálka Matyáš 2009 Atletika při ZŠ Mikulovice 9,5 204 1,5 194 5,5 115 513 192

Louda Lukáš 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,5 204 1,4 246 6 68 518 194

Volf Martin 2009 AC TJ Jičín 9,6 210 1,5 194 5,5 115 519 195

Novotný Marek 2009 SK ZŠ Jeseniova 9,9 239 1,55 168 5,5 115 522 196



Michálek Martin 2009
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

9,5 204 1,65 113 4,5 207 524 197

Bernard Vojtěch 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,7 217 1,5 194 5,5 115 526 198

Růta Jakub 2009 AC Turnov 11,2 285 1,8 34 4,5 207 526 198

Horák Vašek 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,4 189 1,45 227 5,5 115 531 200

Jonáš Fridrich 2009 AC Sparta 9,5 204 1,55 168 5 161 533 201

Růžička Tomáš 2009 Atletika Chrudim 6,9 1 1,4 246 3 288 535 202

Baron Václav 2009 Atletický klub Havířov 9,4 189 1,6 140 4,5 207 536 203

Žák Ondřej 2009 AC Praha 1890 9,4 189 1,6 140 4,5 207 536 203

Vitásek Matěj 2009 USK Praha 9 123 1,55 168 4 246 537 205

Psutka Sebastien 2009 Atletika Líbeznice z.s. 9,6 210 1,55 168 5 161 539 206

Kastner Jakub 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 9,3 166 1,7 79 2,5 295 540 207

Kroupa Jakub 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,3 166 1,55 168 4,5 207 541 208

Suchomel Vítek 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

9,4 189 1,7 79 3,5 273 541 208

Štroffek Šimon 2009 AC Praha 1890 8,9 112 1,45 227 4,5 207 546 210

Hájek Vojtěch 2009 TJ Spartak Třebíč 10,8 275 1,65 113 5 161 549 211

Dědek Eliáš 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,5 204 1,6 140 4,5 207 551 212

Dvořák Jakub 2009 2.ZŠ Dobříš 8,7 81 1,35 263 4,5 207 551 212

Zoubek Michal 2009 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 9,3 166 1,45 227 5 161 554 214

Plodík Tomáš 2009
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

10,1 248 1,35 263 6,5 43 554 214

Kosellek Vojtěch 2009 SSK Vítkovice 9,2 150 1,4 246 5 161 557 216

Mitro Jakub 2009 Atletika při ZŠ Mikulovice 9,2 150 1,4 246 5 161 557 216

Čermák Jakub 2009 AC Paardubice 10,1 248 1,5 194 5,5 115 557 216



Petrosjan Michael 2009
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

9,7 217 1,3 272 6 68 557 216

Malinkovič Lukáš 2009 SK TROPS Brno 8,2 26 1,4 246 2,5 295 567 220

Jelínek Jakub 2009 AC Čáslav z.s. 10,3 257 1,4 246 6 68 571 221

Souček Josef 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9,5 204 1,55 168 4,5 207 579 222

Bohaboj Matěj 2009 TJ Spartak Vlašim 9 123 1,55 168 3 288 579 222

Feit Antonín 2009 Atletika Písek, z.s. 9,4 189 1,5 194 4,5 207 590 224

Mikulenka Martin 2009 AC Čáslav z.s. 9,2 150 1,5 194 4 246 590 224

Maršík Jan 2009
TJ LOKOMOTIVA 
TRUTNOV

9,7 217 1,55 168 4,5 207 592 226

Urban Bruno 2009
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

11,5 289 1,25 283 7 20 592 226

Krejza Aleš 2009 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 9,9 239 1,5 194 5 161 594 228

Čurda Jan 2009 Sokol Roztoky u Prahy 10,2 255 1,3 272 6,2 67 594 228

Mládek Tomáš 2009 TJ Spartak Vlašim 9,3 166 1,45 227 4,5 207 600 230

Linhart David 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 10,3 257 1,6 140 4,5 207 604 231

Bergstra André 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

10,3 257 1,5 194 5 161 612 232

Medlík Lukáš 2009 AC Čáslav z.s. 9,1 139 1,45 227 4 246 612 232

Podhájský Petr 2009 AC TJ Jičín 11,3 287 1,55 168 5 161 616 234

Kužel Kryštof 2009 Atletika Chrudim, z. s. 9,8 228 1,45 227 5 161 616 234

Kouřimský Matyáš 2009 Atletika Líbeznice z.s. 9,7 217 1,5 194 4,5 207 618 236

Jindrák Ondřej 2009
TJ KAVALIER SÁZAVA 
z.s.

9,3 166 1,4 246 4,5 207 619 237

Kroupa Jan 2009
AC Moravská Slavia 
Brno, spolek

9,3 166 1,4 246 4,5 207 619 237

Vaněk Pavel 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,4 189 1,45 227 4,5 207 623 239

Stacha Vojtěch 2009
AKEZ Kopřivnice 
(Skupina 2008-09)

10,1 248 1,35 263 5,5 115 626 240



Vaculík Petr 2009 SK Přerov 9,4 189 1,5 194 4 246 629 241

Pekárek Václav 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

8,8 97 1,35 263 3,5 273 633 242

Saturka Tobiáš 2009 TJ Spartak Vlašim 10,1 248 1,6 140 4 246 634 243

Staroba Jan 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,1 248 1,6 140 4 246 634 243

Málek Filip 2009 AC Turnov 12 293 1,6 140 4,5 207 640 245

Červenka Viktor 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,9 239 1,2 287 5,5 115 641 246

Kondrayetev Konstantyn 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

9,4 189 1,4 246 4,5 207 642 247

Hatla Matyáš 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 8,9 112 1,4 246 3 288 646 248

Kočenda Dominik 2009 AP Polešovjata ACUH 10,5 264 1,3 272 5,5 115 651 249

Myška Václav 2009
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

9,8 228 1,35 263 5 161 652 250

Kolář Václav 2009
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

9,7 217 1,5 194 4 246 657 251

Pavlíček Tomáš 2009 Atletika Líbeznice 9,3 166 1,4 246 4 246 658 252

Klokočník Matěj 2009
Univerzitní sportovní klub 
Praha

9,8 228 1,3 272 5 161 661 253

Sysel Petr 2009 USK Praha 9,7 217 1,25 283 5 161 661 253

Bednář David 2009 ŠAK Novoborská 9,4 189 1,45 227 4 246 662 255

Vitásek Max 2009 Atletika Človíček 9,8 228 1,45 227 4,5 207 662 255

Kukal Aleš 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

10,9 277 1,45 227 5 161 665 257

Klouček Tobiáš 2009 A.C. Sparta Praha 10,7 272 1,5 194 4,5 207 673 258

Ladanyi Ondřej 2009 AK ŠKODA PLZEŇ 10,5 264 1,55 168 4 246 678 259

Löffelmann Erik 2009 AŠP Jalubí 9,2 150 1,25 283 4 246 679 260

Fait Vojtěch 2009 2.ZŠ Dobříš 10,7 272 1,4 246 5 161 679 260

Táborský Denis 2009 Atletika Líbeznice z.s. 10,1 248 1,5 194 4 246 688 262



Šilhánek Alex 2009 SK TROPS Brno 9,8 228 1,5 194 3,5 273 695 263

Chytrý Tadeáš 2009 ZŠ Zborovice 10,3 257 1,5 194 4 246 697 264

Řmot Jan 2009 SK TROPS Brno 9,1 139 1,2 287 3,5 273 699 265

Pech Jindřich Bartoloměj 2009
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

10,6 268 1,3 272 5 161 701 266

Kaplan Ondřej 2009 SK TROPS Brno 10,4 263 1,5 194 4 246 703 267

Grosman Libor 2009 ZŠ Postoloprty 9,9 239 1,5 194 3,5 273 706 268

Kratochvíl Jakub 2009 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 9,8 228 1,3 272 4,5 207 707 269

Hlavatý Matěj 2009 AC Pardubice 10,9 277 1,45 227 4,5 207 711 270

Zachař Vilém 2009
TJ KAVALIER SÁZAVA 
z.s.

10,7 272 1,5 194 4 246 712 271

Zoubek Tomáš 2009
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

10,9 277 1,5 194 4 246 717 272

Zicha Lukáš 2009 Atletický klub Zlín, z.s. 10,1 248 1,45 227 4 246 721 273

Král Miroslav 2009 SSK Vítkovice 10,3 257 1,45 227 4 246 730 274

Matušík Jakub 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

9,9 239 1,4 246 4 246 731 275

Habán Tomáš 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 11,6 290 1,2 287 5 161 738 276

Tluka Šimon 2009 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 10,9 277 1,5 194 3,5 273 744 277

Mach Jonáš 2009 ZŠ Postoloprty 11,6 290 0,85 297 5 161 748 278

Matušinec Vojtěch 2009 AŠP Jalubí 10,6 268 1,5 194 3 288 750 279

Al-Bunni Martin 2009 ŠAKAL Kbely 10,8 275 1,3 272 4,5 207 754 280

Hronek Martin 2009 Atletický klub Kuřim, z.s. 10,6 268 1,4 246 4 246 760 281

Zeman Denis 2009 USK Praha 9,8 228 1,4 246 2,5 295 769 282

Jura Šimon 2009 SK ZŠ Jeseniova 9,8 228 1,3 272 3,5 273 773 283

Marko Damián 2009 Atletika při ZŠ Mikulovice 11,1 282 1,4 246 4 246 774 284



Zamogylnyi Oleksii 2009 Bohemia sport Žatec 10,5 264 1,3 272 4 246 782 285

Rys Lukáš 2009
T. J. Sokol České 
Budějovice

9,7 217 1,05 296 3,5 273 786 286

Poličanský Ondřej 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

12,6 294 1,2 287 4,5 207 788 287

Kratochvíl Jakub 2009
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

13,1 297 1,1 294 4,5 207 798 288

Míka Eduard 2009 A.C. Sparta Praha 11,3 287 1,45 227 3 288 802 289

Kolinger Jakub 2009 AC Turnov 12,9 296 1,35 263 4 246 805 290

Šturm Maxmilián 2009
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

12,6 294 1,45 227 3 288 809 291

Regent Ondřej 2009 SK Přerov 10 246 1,15 293 3,5 273 812 292

Haken Lukáš 2009 AC TJ Jičín 10,6 268 1,3 272 3,5 273 813 293

Kříž Šěpán 2009 AC Čáslav z.s. 11,1 282 1,35 263 3 288 833 294

Škanta Matěj 2009 USK Praha 11,1 282 1,2 287 3,5 273 842 295

Hanzal Matěj 2009
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

11,2 285 1,1 294 3,5 273 852 296

Kobiela Tomáš 2009 TJ Spartak Třebíč 11,7 292 1,2 287 3,5 273 852 296


